[image: image1.jpg]

БАШКОРТОСТАН РЕСПУБЛИКАhЫ

МУНИЦИПАЛЬ РАЙОН

ИЛЕШ РАЙОНЫ

РСАЙ АУЫЛ СОВЕТЫ

                АУЫЛ БИЛƏМƏhЕ

СОВЕТЫ

	Республика Башкортостан

Муниципальный район

илишевского  района

сОВЕТ

сельского поселения

рсаевский сельсовет

	452263, Рсай ауылы , Мəктəп урамы,2б                            Тел.(34762) 32-1-36

	452263, с.Рсаево,улица Школьная,2б

Тел.(34762) 32-1-36

                                                              Р Е Ш Е Н И Е
Комиссии Совета сельского поселения Рсаевский сельсовет муниципального района Илишевский район

по подготовке и проведению публичных слушаний

Во исполнение пункта 4.7.2 Положения о публичных слушаниях по проекту «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Рсаевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан», утвержденного  решением Совета сельского поселения Рсаевский сельсовет муниципального района Илишевский район  № 40-1 от 03 февраля 2015 года,  Комиссия Совета сельского поселения  по подготовке и проведению публичного слушания РЕШИЛА:

опубликовать результаты публичных слушаний по проекту «О внесении изменений и дополнений в Устав сельского поселения Рсаевский сельсовет муниципального района Илишевский район Республики Башкортостан» на официальном сайте Администрации сельского поселения Рсаевский сельсовет муниципального района Илишевский район (прилагается).

Председатель Комиссии:

Л.К.Фаррахова

Секретарь Комиссии:

Ф.Т.Гаязов

17 февраля 2015 года